GOLF’CLUB STRAUB]'NG

Stadt und Land e.V.

Turnierformat

Scramble - nicht handicap- Stableford

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name
1 1 Fischer, Dr. Wolfgang

Fischer, Karin

2 -—- Dallmeier, Walter
Lehner, Johann

3 -—- Reinke, Ingo
Reithmeier, Karin

4 - Wagner, Alexander
Nagl, Florian

5 - Gebhardt, Stefan
Vogele, Dieter

6 - Thoma, Josef
Thoma, Carmen

7 -—- Fitzsimons, Michael Thomas
Fitzsimons, Alexandra

8 -—- Kohne, Melanie
Steller, Markus

9 --- Priemer, Marco
Kronseder, Robert

10 - John, Dr. Gernot Thomas
John, Frauke

11 - Melmer, Stefan
Lindner, Bernhard

12 - Flckel, GUnther
Fuckel, Petra

13 --- Armbrecht, Tobias
Lautenschlager, Toni

14 - Frank, Peter

Frank, Birgit
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Wertungsart der Runde

Golf-Club Straubing Stadt und Land e.V. -
Scramble

Ergebnisliste - nach Runde 1

Anzahl an Runden
1

Heimatclub

Regensburg, G&LC
Regensburg, G&LC
Regensburg, G&LC
Regensburg, G&LC

Bad Abbach-Deutenhof, GC
Bad Abbach-Deutenhof, GC
Bad Abbach-Deutenhof, GC
Bad Abbach-Deutenhof, GC
Regensburg, G&LC

Gut Minoritenhof, G&YC
Straubing, GC

Straubing, GC

Regensburg, G&LC
Regensburg, G&LC

Gut Minoritenhof, G&YC
Gut Minoritenhof, G&YC
Gut Minoritenhof, G&YC
Gut Minoritenhof, G&YC
Gut Minoritenhof, G&YC
Gut Minoritenhof, G&YC
Gauboden GC

Bad Abbach-Deutenhof, GC
Gauboden GC

Gauboden GC

Gut Minoritenhof, G&YC
Gut Minoritenhof, G&YC
Regensburg, G&LC
Regensburg, G&LC

Team C. Rd1

12

15

15

17

13

13

15

18

12

16

15

17

39

37

34

33

32

32

32

30

29

29

28

28

27

26

Ges.

39

37

34

33

32

32

32

30

29

29

28

28

27

26
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Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name

15 - Lautenschlager, Birgit
Lautenschlager, Maximilian

16 -~ Mduller, Gabi

Lichtenwald, Markus

17 - Fugmann, Joachim
Heigl, Stefan
18 - Artinger, Hermann

Artinger, Brigitte

19 - Lachmayr, Thomas
Lachmayr, Katja

20 - Lechner, Roland
Lechner, Nicole

21 - Krimmer, Winfried Otto
Krimmer, Irene

22 - Hankofer, Dieter
Hankofer, Marion

23 - Schmidt, Thomas

Schmidt, Maximilian
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Heimatclub

Gut Minoritenhof, G&YC
Gut Minoritenhof, G&YC
Straubing, GC

Straubing, GC

Regensburg, G&LC

Bad Abbach-Deutenhof, GC
Bad Abbach-Deutenhof, GC
Bad Abbach-Deutenhof, GC
Open County, GC

Open County, GC

Bad Abbach-Deutenhof, GC
Bad Abbach-Deutenhof, GC
Bad Abbach-Deutenhof, GC
Bad Abbach-Deutenhof, GC
Straubing, GC

Straubing, GC

Erzgebirge, GC
Regensburg, G&LC

Team C. Rd1

18

22

19

22

24

21

25

37

45

26

23

23

22

22

22

22

19

10

Ges.

26

23

23

22

22

22

22

19

10
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Alle | Stableford - Netto / A (... -> 16.0)

Rng Pos.

1 1

(R J—

Name

Dallmeier, Walter
Lehner, Johann
Fischer, Dr. Wolfgang
Fischer, Karin
Gebhardet, Stefan

Vogele, Dieter

Fitzsimons, Michael Thomas

Fitzsimons, Alexandra
Fuckel, Glnther
Flckel, Petra
Priemer, Marco
Kronseder, Robert
Kohne, Melanie
Steller, Markus
Armbrecht, Tobias
Lautenschlager, Toni
Reinke, Ingo
Reithmeier, Karin
Mel3mer, Stefan
Lindner, Bernhard
Wagner, Alexander

Nagl, Florian
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Heimatclub

Regensburg, G&LC
Regensburg, G&LC
Regensburg, G&LC
Regensburg, G&LC
Regensburg, G&LC

Gut Minoritenhof, G&YC
Regensburg, G&LC
Regensburg, G&LC
Gauboden GC

Gauboden GC

Gut Minoritenhof, G&YC
Gut Minoritenhof, G&YC
Gut Minoritenhof, G&YC
Gut Minoritenhof, G&YC
Gut Minoritenhof, G&YC
Gut Minoritenhof, G&YC
Bad Abbach-Deutenhof, GC
Bad Abbach-Deutenhof, GC
Gauboden GC

Bad Abbach-Deutenhof, GC
Bad Abbach-Deutenhof, GC
Bad Abbach-Deutenhof, GC

Team C.

15

12

15

13

16

15

13

15

12

Rd1

52

51

47

45

44

43

43

42

41

40

39

Ges.

52

51

47

45

44

43

43

42

41

40

39
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Alle | Stableford - Netto /B (17.0 -> ...

Rng Pos.

1 1

(R J—

12 -

Name

Hankofer, Dieter
Hankofer, Marion
Schmidt, Thomas
Schmidt, Maximilian
Thoma, Josef

Thoma, Carmen

John, Dr. Gernot Thomas
John, Frauke

Krimmer, Winfried Otto
Krimmer, Irene
Lachmayr, Thomas
Lachmayr, Katja
Muller, Gabi
Lichtenwald, Markus
Artinger, Hermann
Artinger, Brigitte

Frank, Peter

Frank, Birgit
Lautenschlager, Birgit
Lautenschlager, Maximilian
Fugmann, Joachim
Heigl, Stefan

Lechner, Roland

Lechner, Nicole
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Heimatclub

Straubing, GC

Straubing, GC

Erzgebirge, GC
Regensburg, G&LC
Straubing, GC

Straubing, GC

Gut Minoritenhof, G&YC
Gut Minoritenhof, G&YC
Bad Abbach-Deutenhof, GC
Bad Abbach-Deutenhof, GC
Open County, GC

Open County, GC
Straubing, GC

Straubing, GC

Bad Abbach-Deutenhof, GC
Bad Abbach-Deutenhof, GC
Regensburg, G&LC
Regensburg, G&LC

Gut Minoritenhof, G&YC
Gut Minoritenhof, G&YC
Regensburg, G&LC

Bad Abbach-Deutenhof, GC
Bad Abbach-Deutenhof, GC
Bad Abbach-Deutenhof, GC

Team C.

37

45

17

18

25

24

22

22

17

18

19

21

Rd1

55

50

49

47

47

46

45

44

43

43

42

42

Ges.

55

50

49

47

47

46

45

44

43

43

42

42

Software by

Sl rvraa
Cor e Solution



